
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

від ^ 3  20

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

р. м. Запоріжжя №о

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної держав­
ної адміністрації від 08.07.2016 № 449 «Про створення комісії по вирішенню 
питань, призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо пере­
міщеним особам і робочої групи, та затвердження їх складу»

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України "Про місцеві державні ад­
міністрації", відповідно до постанови Кабінет и у Міністрів України від 
08.06.2016 № 365 «Деякі питання здійснення соціальних виплат внутрішньо пе­
реміщеним особам», з метою призначення (відновлення) соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до П.2 розпорядження голови Запорізької райдержадміні- 
страції від 08.07.2016 № 449 «Про створення комісії по вирішенню питань, при­
значення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам і 
робочої групи, та затвердження їх складу»

1) Склад комісії з питань призначення (відновлення) соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам викласти в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови Запорізької райдержадміністрації Тетяну РОГАЧ

Перший заступник голови Світлана НУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Запорізької районної 
державної адміністрації

20І^№

Склад
комісії з питань призначення (відновлення) соціальних виплат 

внутрішньо переміщеним особам

Тетяна РОГАЧ

Тетяна КРУПОДЕРА

Ольга САМОХІНА

заступник голови 
голова комісії

раидержадмшістрацп,

начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації,
заступник голови комісії

начальник відділу координації з питань 
надання всіх видів соціальної допомоги 
управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації, секретар комісії

Члени комісії:

Ольга Леміш головний спеціаліст відділу нагляду за 
додержанням законодавства у сфері 
соціально-трудових відносин, пенсійного 
забезпечення та надання всіх видів 
соціальних допомог

Віталій КУЛПП 

ДаніілКУДЕЛІН

Алія МОІСЕЄНКО

співробітник Василівського МРВ УСБУ в 
Запорізькій області (за згодою)

головний спеціаліст Запорізького 
районного сектору управління державної 
міграційної служби України в Запорізькій 
області (за згодою)

заступник начальника Запорізького 
приміського відділу обслуговування 
громадян (сервісного центру) ГУ ГІФУ в 
Запорізькій області (за згодою)



Ірина ПРОКОПЕНКО

Роман РИБЕНЧУК

директор комунального закладу «Центр 
надання соціальних послуг» Запорізької 
районної ради (за згодою)

т.в.о. заступника начальника слідчого 
відділення Запорізького РВП 
Дніпровського ВП ГУНП в Запорізькій 
області (за згодою)

Начальник управління Тетяна КРУПОДЕРА


